@ 581

@ 581

PlusBus
Bad Belzig » Golzow » Brandenburg

@\ Baufahrplan giltig vom 19.12. bis 21.12.2025

Freitag (Schule)

@ 581

Samstag, Sonntag

Bad Belzig, Am Betriebshof ab  4.18 5.14 6.14 7.14 ©0 12.1413.14 14.14 15.14 16.14 17.04 18.04 19.06 20.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
-Briicker Landstr. 418 5.14 6.14 7.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.04 18.04 19.06 20.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
-Erich-Weinert-Str. 420 5.16 6.16 7.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.06 18.06 19.08 20.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
-Klinkengrund 421 517 617 717 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.07 18.07 19.09 20.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Bad Belzig, Bahnhof 424 520 6.20 7.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.10 18.10 19.12 20.12 7.12 912 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
-Krankenhaus 425 521 6.21 7.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.11 18.11 19.13 20.13 7.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13 19.13
-Niemegker Str. 425 521 6.21 7.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.11 18.11 19.13 20.13 7.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13 19.13
-Str. der Einheit 426 522 622 7.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.12 18.12 19.14 20.14 7.14 9.1411.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Bad Belzig, Bushahnhof 429 5.26 6.26 7.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.16 18.16 19.17 20.17 7.17 917 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 431 528 6.28 7.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.18 18.18 19.19 20.19 7.19 9.1911.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Schwanebeck 435 532 6.32 7.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.22 18.22 19.23 20.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Litte 439 536 6.36 7.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.26 18.26 19.27 20.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Dippmannsdorf, Ortsmitte 4.42 539 6.39 7.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.29 18.29 19.30 20.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Dippmannsdorf, Schule 4.43 5.40 6.40 7.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.30 18.30 19.31 20.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Ragosen, Feuerwehr 4.44 542 6.42 7.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.32 18.32 19.32 20.32 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Ragosen, Ambulatorium 4.45 543 6.43 7.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.33 18.33 19.33 20.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Golzow, Miiggenburg 4.47 5.45 6.45 7.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.35 18.35 19.35 20.35 7.35 9.3511.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Golzow, Belziger Str. 4.49 547 6.47 7.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.37 18.37 19.37 20.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Golzow, Anger 451 5.49 6.49 7.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.39 18.39 19.39 20.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Bus 580 nach Potsdam ab 6.07 7.11 14.06 15.06 16.06 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Golzow, Brandenburger Str.  ab ~ 4.53 5.51 6.51 7.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.41 18.41 19.41 20.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Golzow, Pernitz 454 552 6.52 7.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.42 18.42 19.42 20.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Rotscherlinde | | | | | | | | | 17.47 18.47 19.47 20.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Krahne, Hauptstr. | | | | | | | | | 17.5018.50 19.50 20.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Krahne, Reckahner Str. | | | | | | | | | 17.5118.51 19.51 20.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Reckahn | | | | | | | | | 17.5318.53 19.53 20.53 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Brandenburg, Gottin | | | | | | | | | 17.58 18.58 19.58 20.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
-Eichhorstweg | | | | | | | | | 17.59 18.59 19.59 20.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
-Hagelberg | | | | | | | | | 18.00 19.00 20.00 21.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
-Géttiner Landstr. | | | | | | | | | 18.01 19.01 20.01 21.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
-Feldstr. | | | | | | | | | 18.01 19.01 20.02 21.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
-Gottiner Str. | | | | | | | | | 18.02 19.02 20.03 21.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
-Wilhelmsdorfer Str. | | | | | | | | | 18.04 19.04 20.04 21.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
-Godenstr. | | | | | | | | | 18.0519.05 20.05 21.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Brandenburg, Trauerberg | | | | | | | | | 18.06 19.06 20.06 21.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Rotscherlinde 458 556 6.56 7.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 | | | | | | | | | | |
Brandenburg, Paterdamm 5.01 559 6.59 7.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 | | | | | | | | | | |
-Am Piperfenn 5.04 6.02 7.02 8.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 | | | | | | | | | | |
-Belziger Chaussee 5.07 6.05 7.05 8.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 | | | | | | | | | | |
-Potsdamer Landstr. 5.08 6.06 7.06 8.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 | | | | | | | | | | |
Brandenburg, ZOB/ Hbf an 512 6.10 7.10 8.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10



@ 581

@ 581

Brandenburg, ZOB ab
-Trauerberg

-Godenstr.
-Wilhelmsdorfer Str.
-Gottiner Str.

-Feldstr.

-Gottiner Landstr.
-Hagelberg
-Eichhorstweg
Brandenburg, Gottin
Reckahn

Krahne, Reckahner Str.
Krahne, Hauptstr.
Rotscherlinde

PlusBus

Brandenburg » Golzow » Bad Belzig

@\ Baufahrplan giltig vom 19.12. bis 21.12.2025

Freitag (Schule)

546 6.46 7.06 ©0 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46

| 18.49 19.49 20.49
| 18.50 19.50 20.50
| 18.5219.52 20.52
| 18.5319.5320.53
| 18.5419.54 20.54
| 18.5519.55 20.55
| 18.56 19.56 20.56
| 18.5719.57 20.57
| 18.58 19.58 20.58
| 19.0320.03 21.03
| 19.05 20.05 21.05
| 19.06 20.06 21.06
| 19.09 20.09 21.09

Samstag, Sonntag

8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09

@ 581

Brandenburg, Potsdamer Landstr. 5.48 6.48 7.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 | | | | | | | | | |
-Belziger Chaussee 549 6.49 7.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 | | | | | | | | | |
-Am Piperfenn 553 6.53 7.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 | | | | | | | | | |
Brandenburg, Paterdamm 5.55 6.55 7.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 | | | | | | | | | |
Rotscherlinde 5.58 6.58 7.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 | | | | | | | | | |
Golzow, Pernitz 6.02 7.02 8.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.14 20.14 21.14 9.14 11,14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Golzow, Brandenburger Str. 6.04 7.04 8.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.15 20.15 21.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Bus 580 von Potsdam an 13.54 14.54 15.54 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Golzow, Anger ab  6.07 7.07 8.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.17 20.17 21.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
Golzow, Belziger Str. 6.08 7.08 8.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.18 20.18 21.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Golzow, Miiggenburg 6.09 7.09 8.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.19 20.19 21.19 9.1911.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
Ragosen, Ambulatorium 6.12 7.12 8.12 14121512 16.12 17.12 18.12 19.22 20.22 21.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
Ragosen, Feuerwehr 6.13 7.13 8.13 14.1315.13 16.13 17.13 18.13 19.23 20.23 21.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
Dippmannsdorf, Schule 6.14 7.14 8.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.24 20.24 21.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Dippmannsdorf, Ortsmitte 6.15 7.15 8.15 14.1515.15 16.15 17.15 18.15 19.25 20.25 21.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
Litte 6.18 7.18 8.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.28 20.28 21.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
Schwanebeck 6.22 7.22 8.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.32 20.32 21.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 6.27 7.27 8.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.37 20.37 21.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
Bad Belzig, Bushahnhof 6.30 7.30 8.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.40 20.40 21.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
-Str. der Einheit 6.31 7.31 8.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.41 20.41 21.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
-Niemegker Str. 6.32 7.32 8.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.42 20.42 21.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
Bad Belzig, Bahnhof 6.35 7.35 8.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.44 20.44 21.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
-Krankenhaus 6.36 7.36 8.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.45 20.45 21.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
-Klinkengrund 6.37 7.37 8.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.46 20.46 21.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
-Erich-Weinert-Str. 6.38 7.38 8.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.47 20.47 21.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
-Briicker Landstr. 6.39 7.39 8.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.48 20.48 21.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Bad Belzig, Am Betriebshof an  6.40 7.40 8.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.49 20.49 21.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49





